کاروبار میں والد کے ساتھ اولاد کی شرکت

انیسواں فقہی سمینار منعقدہ: ۲۰۲۰ تا ۳۰ صفر ۱۴۴۱ھ مطابق ۱۲ تا ۱۵ فروری ۲۰۲۰ء، جامعہ مظہر سعادت ہانسوٹ، گجرات

۱- شریعت اسلامیہ نے مسلمانوں کو معاملات کی صفائی کی طرف خاص توجہ دلائی ہے، اس لئے مسلمان اپنی معاشرت میں معاملات کی صفائی کا خاص اہتمام کریں، خصوصاً تجارت اور کاروبار میں اس کی اہمیت بہت ہی زیادہ ہے۔